
2020 年 11 月 20 日 

お客さま各位 

株式会社ＡＴグループ 

グループ事業会社における新型コロナウイルス感染者発生と 

今後の対応について（11 月 20 日） 

この度、株式会社ＡＴグループ（名古屋市昭和区）のグループ事業会社であるトヨタカロ

ーラ愛豊株式会社（名古屋市昭和区）の高蔵寺店の U-Car 店舗におきまして、複数名の社

員が新型コロナウイルスに感染していることが 11 月 20 日に確認されましたので、状況お

よび対応についてお知らせ致します。 

当該店舗に勤務する従業員 1 名が体調不良を訴え、PCR 検査を受検した結果、11 月 18

日に「陽性」であることが確認されたことをうけ、同店舗で勤務する全従業員に対し PCR

検査を実施したところ、新たに 4 名が「陽性」であることが 11 月 20 日に確認されました。 

現在、当該従業員は保健所・医療機関の指示に従い、快復に向け療養しております。 

今後は万全を期して、お客さまと従業員の安全と新型コロナの蔓延防止を最優先に考え、

関係機関と連携しつつ対応を図ってまいります。 

感染者が発生したトヨタカローラ愛豊 高蔵寺店 U-Car 店舗における対応につきましては、

同社のホームページをご覧ください。（https://www.c-aiho.co.jp/） 

今回、お客さま・関係者の皆さまのみならず、地域社会の皆さまに対しても多大なご迷惑・

ご心配をおかけすることになり、心より深くお詫び申し上げます。今後も状況が変わる場合

には、速やかに情報を開示していくと共に、お客様と従業員の安全を最優先に考え、グルー

プ全社を挙げて、感染拡大防止に全力で取り組んでまいります。 

【お問い合わせ先】 

 株式会社ＡＴグループ広報窓口 ： 080-6911-5915 （担当：前田） 

 受付時間 ： 9 時 20 分～17 時 50 分 

 ※日曜日等休業日は受付できません。ご了承ください 

https://www.c-aiho.co.jp/

